*Egyd. de Sacrosanct. Eccles.*

debeat, sicut alterius cujushbet, saecularis dominij: unde, nec ad *dict. cap. filius noster*, nec in te veram eam puto sententiam, quae, rei ecclesiae legatum non valere, contendit, contra quam, ultra Hostien. & Abb. antea citatos, tenet idem Abb. in *repetit. c. cum esset, nu. 18. de testament.* Paul. Aretin. Alexand. & Iason. *num. 44. in dict. §. constat, & Bartol. ibi, à Legislis ibidem reprobari, tradit idem Ial. in d. l. cum alienam, numer. 11. Corn. d. consil. 22. col. 2. volum. 1. Curt. lun. cons. 30. colum. 2. & prior opinionem communem se non putare refragante. Corn. in dict. l. cum alienam, dixit Covarr. in dict. cap. filius noster num. 5. in fin. adversus eam, optimum dicens text. in cap. si Episcopus, 12. quaest. 5.*

16 Unde his omissis, cum Baldi intellectu hic assignato, quem supra refellimus, & alijs, quos congerunt Ial. in d. l. cum alienam, Abb. in d. cap. filius noster, & ibi Covarra. a num. 5. cum sequentib. Mantica de conjectur. ultimar. voluntat. lib. 9. tit. 10. numer. 7. Didacus a Spino *dict. gloss. octava princip. num. 45.* Pro vero illius text. intellectu existimo, Divum Gregor. cujus ille est, in eo non damnasse civiles leges de rei alienae legato, quomodo enim sanctus Doctor, Pontifex Max. leges justas, sine cujuscumque injuria latas, ut injustas damnaret? quod si non damnavit, affirmandum erit, nec hoc temere quidem, nullam ibidem constituisse differentiam, circa alienae rei legata, inter jus civile, & ecclesiasticum, sed, differentiam, quam constituit in casu de quo ibi, esse inter jus fori, ac jus poli, ut, nempe, delatum ad se casum, secundum jus poli determinaret, diversam, secundum jus fori, determinationem exigentem. Is autem casus evenit, cum testator alienam rem legavit, sive, quam ipse possidebat, sive quam alius, non tamen verus rei dominus, possideret, quam rem haeres, defuncti filius, ex praedicto legati titulo tradidit: fuerat autem in casu illo, res, ecclesiae legata, & res legata, alterius ecclesiae erat, ut constat ex text. qua facti specie proposita, secundum leges saeculi, id est, secundum leges ad exterius judicium pertinentes, nullum haeredi supererat remedium, quo rem repetere posset, ut eam vero domino redderet, haeredi, dixi, quia ejus in illo text. proponitur querimonia, non, domini rei, de quo etiam, dubitatio nulla esse poterat, quin rem suam, quam in alium non transfulerat, à quocunque possessore vindicare, posset: haeredi vero, qui ibi coram summo Pontifice co. questus fuerat, nullum ad hoc juris auxilium competeabat, quippe qui, alienae rei legatum valuit, unde, rem, cujus ille, dominus non erat, legitimo legati titulo ab alio possessam repetere, non poterat, & hoc quidem secundum jus fori